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حادثه ها

تصادف مرگ بار اتوبوس 
مسافربری در نطنز

پنج نفر بر اثر برخورد سه دستگاه اتوبوس،  �
تریلر و سواری لیفان در آزادراه نطنز - کاشان جان 

باختند.
حسنعلی صالحیان، مسئول فوریت های 
پزشکی نطنز گفت: این تصادف ساعت ۹:۴۳ دیروز 
در آزادراه نطنز - کاشان پنج کیلومتری ورودی شهر 
بادرود رخ داد و پنج نفر از سرنشینان خودروی 
لیفان در دم جان باختند. وی افزود: در این حادثه 
دلخراش، ۳۲ مسافر اتوبوس دچار مصدومیت 
شدند که هشت نفر آنان از سوی عوامل اورژانس 
و جمعیت هلال احمر برای درمان به بیمارستان 
فاطمیه بادرود منتقل شدند. علت حادثه از سوی 
کارشناسان پلیس راه بادرود در دست بررسی است.

کشف جسد کوه نورد تهرانی 
پس از ۴ روز

پیکر کوه نورد مفقودشده تهرانی پس از چهار  �
روز در کوه های قله طلای شهرستان پیشوا پیدا شد.
پس از چهار روز جست وجوی طاقت فرسای 
هیئت کوه نوردی، سپاه، هلال احمر پیشوا و افراد 
محلی و بسیج تمامی امکانات سرانجام عصر 
سه شنبه با تلاش و جست وجوی افراد محلی 
روستای شور قاضی در کوه های قله طلا در 
رودخانه شور به نام دره نی جسد کشف شد. علی 
فراهانی چهار روز قبل در کوه های قله طلای حومه 
شهرستان پیشوا مفقود شده بود. هیئت کوه نوردی 
شهرستان پیشوا به  همراه جمعی از کوه نوردان 
گروه های سیمرغ پیشوا و وارنای ورامین همچنین 
هلال احمر، سپاه و گردان امام حسین شهرستان 
پیشوا و گروه فاتحین شرق استان تهران طی چهار 
روز برای یافتن این کوه نورد مفقودشده تلاش  کردند.

بازداشت سارقان حرفه ای
 کابل برق فشارقوی

رئیس کلانتری ۱۵۰ تهرانسر از بازداشت سارقان  �
حین سرقت کابل های فشارقوی برق خبر داد. 
سرهنگ محمود مالمیر در تشریح این خبر اظهار 
کرد: هم زمان با قطعی برق و بروز مشکلات عدیده 
برای مردم، گزارش هایی مبنی بر سرقت کابل های 
فشارقوی برق در مناطقی همچون آزادی، خلیج  
فارس، تهرانسر و جاده قدیم کرج، توسط اداره برق 
به کلانتری ۱۵۰ تهرانسر واصل شد. رئیس کلانتری 
۱۵۰ تهرانسر افزود: در پی این گزارش ها و تشکیل 
پرونده، زمان و مکان وقوع این سرقت ها، احصا شد 
و تیم های تخصصی کلانتری ۱۵۰ تهرانسر برای 
شناسایی و بازداشت سارق یا سارقان دست به کار 
شدند. وی تصریح کرد: در نهایت مأموران کلانتری 
۱۵۰ تهرانسر حین تجسس در مناطق استحفاظی 
خود، دو سارق را حین برش کابل های فشارقوی 
برق مشاهده و آنها را بازداشت کردند، سارقان با 
قیچی و اره های مخصوص در حال برش کابل های 
فشارقوی برق بودند.  این مقام انتظامی با بیان 
اینکه سارقان، بیش از صد فقره سابقه سرقت 
کابل برق و سایر سرقت ها را در پرونده خود دارند، 
گفت: از این سارقان حدود ۳۰۰ متر کابل برق به 
وزن تقریبی ۶۰۰ کیلوگرم کشف شد. مالمیر بیان 
کرد: سارقان با شیوه و شگرد خاصی اقدام به 
برش کابل های فشارقوی برق می کردند تا دچار 
برق گرفتگی و مرگ نشوند. به گفته رئیس کلانتری 
۱۵۰ تهرانسر، این سارقان، کابل های زیرزمینی را پیدا 

کرده و سرقت می کردند. 

رخداد

آخرین وضعیت پرونده قتل 
شاعر  اصفهانی

دادستان عمومی و انقلاب اصفهان گفت: بر  �
اساس اعلام پزشکی قانونی قاتل مهدی نیکبخت 
شاعر اصفهانی بیمار روانی خطرناک است و تحت 
درمان قرار دارد. علی اصفهانی با اشاره به آخرین 
وضعیت پرونده قتل مهدی نیکبخت شاعر اصفهانی 
ملقب به «بی تو» که ۲۴ خرداد سال گذشته در یکی از 
باغات سمیرم به صورت بی رحمانه ای به قتل رسید، 
اظهار کرد: بر اساس آخرین گزارش دادستان سمیرم 
آخرین اقدامات صورت گرفته در زمینه متهم «حمید» 
در حال انجام است که دارای بیماری روانی بوده و 
همچنان تحت درمان است. او افزود: این متهم در 
۲۹ خرداد امسال نیز برای چندمین بار برای اظهار نظر 
درخصوص این پرونده تحت آزمایش قرار گرفته است 
که پزشکی قانونی مجددا بر حالت خطرناک بیماری 
روانی این متهم تأکید داشته و با توجه به احتمال 
تشدید بیماری و تکرار جرم، این متهم در بخش 

روان پزشکی تحت درمان است.

۸ مصدوم در درگیری مسلحانه 
ساکنان ۲ روستا

معاون اجتماعی نیروی انتظامی استان خراسان  �
شمالی گفت: بر اثر درگیری با سلاح گرم بین دو روستای 
شهرستان شیروان در شرق این استان هشت نفر از جمله 

یک سرباز نیروی انتظامی زخمی شدند.
سرهنگ سجاد نامور زمان این درگیری را عصر 
روز دوشنبه اعلام کرد و گفت: نزاع بین دو روستا در 
شهرستان شیروان به دلیل اختلاف بر سر زمین کشاورزی 
رخ داد. این اختلاف از سال های گذشته بین تعدادی از 
این روستاییان وجود داشت که به درگیری فیزیکی با 

سلاح گرم کشیده شد.
وی اضافه کرد: در این درگیری هفت روستایی 
به همراه یک سرباز نیروی انتظامی زخمی شدند که 
مصدومان حادثه در بیمارستان تحت حفاظت نیروی 
انتظامی تحت مداوا قرار دارند و نیرو های یگان ویژه نیز 
همچنان در منطقه درگیری برای کنترل و امنیت حضور 
دارند. معاون نیروی انتظامی استان خراسان شمالی 
اظهار کرد: تعدادی از روستاییان دو روستا در این درگیری 
حضور داشتند که با احتساب مصدومان این حادثه در 
مجموع تاکنون ۱۰ نفر دستگیر و تحت بازداشت قرار 
دارند. سرهنگ نامور افزود: از عوامل اصلی درگیری دو 

قبضه سلاح گرم کشف و ضبط شد.

افزایش قربانیان برج فروریخته 
در میامی

با کشف هشت جسد دیگر از قربانیان حادثه ریزش  �
ساختمان ۱۲طبقه در شهر میامی در ایالت فلوریدای 

آمریکا، شمار تلفات این حادثه به ۳۶ نفر رسید.
امدادگران آمریکایی در حالی از کشته شدن ۳۶ 
نفر در حادثه ریزش این ساختمان مسکونی در شهر 
میامی خبر دادند که دیگر نشانه هایی از حیات در میان 
آوار به جامانده از این ساختمان مشاهده نمی شود. 
همچنین از سرنوشت ۱۰۹ نفر دیگر از ساکنان این 
ساختمان خبری در دست نیست. نیروهای امداد 
و نجات دیگر به زنده یافتن بازماندگان در میان آوار 
خوش بین نیستند و اظهار کردند که بلافاصله پس از 
وقوع حادثه تاکنون، هیچ نشانه جدیدی از حیات در 
میان آوار مشاهده نشده است. مقامات محلی شهر 
میامی اعلام کردند که با گذشت تقریبا دو هفته از 
وقوع این حادثه، شانس نجات حادثه دیدگان بسیار 
اندک است با این حال عملیات جست وجو برای یافتن 

مفقودان این حادثه را ادامه می دهند.

شرق: زن جوانی که متهم است هوویش را به قتل رسانده و جسد او را به 
آتش کشیده است، جزئیاتی از زندگی پردردش را شرح داد و انگیزه خود را از 
قتل افشا کرد. به گزارش خبرنگار ما این پرونده یک سال قبل تشکیل شد. آن  
زمان مردی با مراجعه به اداره پلیس شکایتی از همسر اولش ارائه داد و مدعی 
شد همسر اولش غزاله، همسر دومش به نام صدف را به قتل رسانده است. با 
پیداشدن جسد و آغاز تحقیقات شواهدی به  دست آمد که نشان می داد شوهر 
صدف درست گفته است و صدف به  دست هوویش خفه شده و غزاله بعد از 
ارتکاب قتل به مکان نامعلومی گریخته است. جسد با دستور قضائی به پزشکی 
قانونی منتقل شد و همسر مقتول تحت بازجویی قرار گرفت. این مرد ۳۷ساله 
گفت: من و غزاله چند سال با هم زندگی کردیم تا اینکه صدف را به عنوان زن 
دوم گرفتم، اما آنها مدام با هم اختلاف داشتند و شک ندارم غزاله زن دومم 
را کشته و گریخته است. با اطلاعاتی که این مرد به پلیس داد، غزاله در خانه 
برادرش در اصفهان ردیابی و بازداشت شد و به قتل هوویش اعتراف کرد. شوهر 
او نیز به اتهام معاونت در قتل بازداشت بود اما چون مدرکی علیه وی به دست 
نیامد از این اتهام تبرئه شد. به این ترتیب غزاله در شعبه دوم دادگاه کیفری یک 
استان تهران پای میز محاکمه ایستاد.  این زن که قبلا به قتل اعتراف کرده بود، 
در دادگاه منکر جرمش شد و ادعا کرد از نحوه کشته شدن هوویش و به آتش 
کشیده شدن جسد وی اطلاعی ندارد. غزاله گفت: شوهرم چند سال قبل صدف 
را از بهشت زهرا پیدا کرد و به خانه آورد و به من گفت این زن من است و باید 
با هم زندگی کنید. من و صدف با هم اختلاف داشتیم اما من او را نکشتم. متهم 
در پاسخ به این سؤال که چرا قبلا به قتل اعتراف کرده بود، گفت: من اعتراف 
کردم، چون شوهرم من را در اداره آگاهی مجبور کرد اعتراف کنم صدف را 
کشته ام. من هم چون می ترسیدم قبول کردم. متهم در پاسخ به این سؤال که 
چرا از شوهرش می ترسید گفت: وقتی هر دو در اداره آگاهی بازداشت بودیم و 
با هم تنها شدیم، شوهرم به من گفت که اگر قتل صدف را قبول نکنم، آدم هایی 
بیرون از زندان دارد که دستور می دهد آنها برادرم و مادرم را به قتل برسانند. من 

هم برای اینکه جان خانواده ام را حفظ کنم مجبور شدم اعتراف کنم که قتل کار 
من بوده است، درحالی که قتل کار من نبود و من فقط از ترس قبول کردم. متهم 
در ادامه نتوانست پاسخی به این سؤال که اگر قتل کار او نیست چرا به خانه 
برادرش فرار کرد، بدهد. در این هنگام رئیس دادگاه به متهم گفت: حالا که 
رئیس قوه قضائیه از طرف فرزند صغیر قربانی درخواست دیه را مطرح کرده و 
قصاص در پرونده مطرح نیست، بهتر است حقیقت را بگویید. در غیر این صورت 
ما مجبوریم تحقیقات را از سر بگیریم و خودمان بفهمیم به چه دلیل صدف 
کشته شده و چه کسی او را کشته و تو در این مدت کجا بودی و در خانه برادرت 
چه می کردی و تا آن زمان حتما باید در زندان بمانی. صحبت های رئیس دادگاه 
و تشویق متهم به بیان حقیقت موجب شد غزاله به تشریح جزئیات ماجرا 
بپردازد. غزاله گفت: من و همسرم افغانستانی هستیم اما در ایران بزرگ شدیم 
و در ایران با هم ازدواج کردیم. شش سال با هم زندگی کردیم و صاحب یک 
فرزند پسر بودیم. چهار سال قبل از این ماجرا یک روز شوهرم برای اولین بار 
صدف را به خانه آورد و گفت او همسر دومش است. صدف آن زمان باردار 
بود که شوهرم گفت باید با او در یک خانه زندگی کنم. من از شنیدن حرف های 
شوهرم شوکه شده بودم اما مجبور شدم کنار صدف به زندگی ام ادامه دهم. 

حدود چهار ماه بعد صدف فرزندش را به دنیا آورد اما شوهرم مدعی بود نوزاد 
تازه متولد شده فرزند او نیست. بااین حال شوهرم فرزند او را دوست داشت و به 
او محبت می کرد. شوهرم به من و پسرم بی اعتنا بود ولی به صدف علاقه داشت 
و همیشه برایش خرید می کرد. این زن ادامه داد: صدف با رفتارهایش باعث 
شده بود شوهرم همیشه من و پسرم را کتک بزند و شکنجه کند. دنیا به کام 
ما تلخ شده بود اما چاره ای نداشتم. صدف حتی با خودش جهیزیه ای نیاورده 
بود و از وسایل من استفاده می کرد. او با رفتارهایش مرا آزار می داد. آخرین بار 
پسرم با فرزند صدف مشغول بازی بود اما صدف یکباره پسرم را کتک زد و گفت 
پسرم فرزند او را اذیت کرده است. من که از رفتارهای صدف کلافه بودم، در یک 
لحظه کنترل اعصابم را از دست دادم و روسری را دور گردنش پیچیدم و او را 
خفه کردم. وقتی صدف روی زمین افتاد، نبضش هنوز می زد. من هم پسرم و 
فرزند صدف را در خانه گذاشتم و فرار کردم. به خانه برادرم در اصفهان رفته 

بودم که بازداشت شدم.
سپس قاضی پرسید: چرا پسرت را همراه خودت نبردی؟

زن جوان پاسخ داد: شوهرم هیچ  وقت اجازه نمی داد پسرم را همراه خودم 
از خانه بیرون ببرم.

در ادامه قاضی سؤال کرد: جسد را تو آتش زدی؟
غزاله در جواب گفت: نه. من او را آتش نزدم و نمی دانم آثار سوختگی روی 

جسد به چه دلیل است.
غزاله در ادامه به قضات گفت: باور کنید صدف سابقه بیماری تشنج داشت 
و گمان می کنم به همین خاطر بعد از اینکه گلویش را فشار دادم روی زمین افتاد 
و جان سپرد. رفتارهای صدف و شوهرم باعث شد در یک لحظه کنترل اعصابم 
را از دست بدهم. من راضی به مرگ او نبودم. حالا که در زندان هستم، فرزند 
من و فرزند صدف پیش شوهرم هستند و شوهرم از آنها نگهداری می کند. من 

از قضات دادگاه تقاضای کمک دارم.
در پایان جلسه قضات وارد شور شدند تا رأی صادر کنند.

اعضای باند پنج نفره که تحت پوشش مأموران پلیس 
اقدام به آدم ربایی و سرقت کرده بودند، دستگیر شدند.

سرهنگ حسین یاراحمدی، رئیس اداره پنجم 
پلیس آگاهی، توضیح داد: این افراد در ساعت ۱۲ شب 
خودروی اسنپ را متوقف و با استفاده از تجهیزات 
پلیسی نظیر بیسیم، دستبند و چراغ گردان خود را به 
راننده و مسافرش مأمور معرفی کردند. او افزود: متهمان 
پس از این اقدام مسافر اسنپ را که دختر ۲۲ ساله ای 
بود که در منطقه سعادت آباد قصد بازگشت به منزل را 
داشت، به خودروی خود منتقل و آدم ربایی کردند. این 
مقام انتظامی اظهار کرد: مأموران قلابی پس از سرقت 

ساعت مچی، طلاجات و وجوه نقد، دختر جوان را در 
جاده قدیم کرج رها و فرار کردند. به گفته یاراحمدی، 
متهمان پس از شناسایی در محدوده شرق پایتخت و 
شهرهای جنوبی تهران دستگیر شدند. سردار حسین 
رحیمی، رئیس پلیس پایتخت نیز با اشاره به شناسایی 
و دستگیری مأموران قلابی در سال های اخیر و لزوم 
هوشیاری در این زمینه، تأکید کرد: شهروندان در صورت 
مواجهه با مأموران انتظامی، از مأموران تقاضای کارت 
شناسایی داشته باشند و همکاران ما نیز مکلف به ارائه 
مدارک هستند. بنا بر این گزارش متهمان درحال حاضر 
در بازداشت هستند و تحقیقات از آنها ادامه دارد. این در 

حالی است که سرقت تحت عنوان مأمور به شگردی رایج 
در میان مجرمان تبدیل شده و سال هاست که تبهکاران 
با جعل عنوان برای اخاذی و دزدی از شهروندان اقدام 
می کنند، به همین دلیل پلیس مرتب در این زمینه هشدار 
می دهد. در توصیه های پلیسی تذکر داده شده شهروندان 
به صرف ادعای هر فردی که می گوید مأمور هستم، 
مضطرب نشوند و درباره موضوع کمی تأمل کنند و از 
عجله در تصمیم گیری و پاسخ مثبت به خواسته مأمور 
خودداری کنند. وقتی فردی، خود می داند هیچ جرمی 
مرتکب نشده حفظ آرامش در این لحظه بسیار مهم 
است. از مأمور پلیس بخواهید تا کارت شناسایی و حکم 

مأموریت خود را ارائه کند، اگر خواسته مأمور غیرمعقول 
بود، شهروندان از آنان بخواهند به اتفاق هم برای بررسی 
بهتر و بیشتر به مرکز انتظامی بروند. البته در این زمان 
می توانند از یکی، دو نفر از عابران و شهروندان دیگر 
(برای اطمینان) درخواست کنند در کنارشان بمانند و با 
تماس با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ و اعلام موقعیت 
بخواهند عوامل گشت پلیس به محل اعزام شوند و تا 
رسیدن گشت پلیس در آن محل بمانند. به یاد داشته 
باشید زمانی  که پلیس به یک فرد مظنون می شود، علاوه 
بر داشتن خودروی پلیس، کارت شناسایی واقعی یا حکم 

مأموریت هم ارائه می شود.

اعترافات زنی که هوویش را کشت

ربودن دختر جوان با عنوان مأمور

حفاظت از کودکان در برابر سارقان

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

نباتی ۱۰- سر به هوا- سوره هشتاد و دوم قرآن- مشک 
۱۱- ضمیر جمع- آدمکش- رستن گیاه ۱۲- وسیله ای 
برای پهن کردن بتونه روی دیوار- ضربه ای بر صورت- 
میوه ای برای کاهش فشار خون ۱۳- جامه پشمی 

دستباف- رمزها- نوعی نوشیدنی میوه ای ۱۴- داستانی 
از جان کریستوفر، نویسنده علمی تخیلی انگلیسی- 
اتاق ریلی ۱۵- مرده- سبزی معطر- فرزند سیاوش، 

پادشاه کیانی
افقي:

 ۱- دارای مقام و منزلت- نوعی بیماری اختلال 
رشدی- دیده ۲- ساخت وپاخت- از فضلا و مشایخ 
قرن چهارم و پنجم هجری معروف به باکویه در 
شیراز ۳- ترقی و پیشرفت- از نام های خرما در مراحل 
رشد- دنیای باقی ۴- نماز را باطل می کند- از لبنیات- 
فیلسوف نامدار یونانی ۵- صعب- مقصود و منظور- 
تکیه بر پشتی ۶- تعجب زنانه- کاشف پنی سیلین- 
انجام کاری بیش از یک  بار ۷- فاقد شتاب و سرعت- از 
القاب امرای ترک- میوه انرژی زا ۸- زاهد گوشه  نشین- 
بذرافشاندن- حقه و نیرنگ ۹- بدون خطر- هنر 
کنده کاری روی چوب- نوعی یخچال ۱۰- پیشوا- از 
رشته های ۱۰ گانه ورزش دوومیدانی- دفاع فوتبال 
۱۱- نقش هنرپیشه- لاف و گزاف- زیرین ۱۲- بی نظیر- 
مژده- آلونک ۱۳- پایانی- مرطوب- آسیاب دستی ۱۴- 
از رشته های ورزشی آبی- نوازنده ۱۵- چشم دوربین 

عکاسی- ضربه ای در تکواندو- تفنگ قدیمی 

عمودی: 
۱- بسیار مرموز و حیله گر- آبادکننده- کمترین 
۲- با ... نگویید اسرار عشق و مستی- سردار صفوی 
که پرتغالی ها را شکست داد ۳- پیشوایان طریقت- 
گرفتگی زبان- فرار ۴- صندلی تشریفاتی- صاف و 
روشن- دقیقه ها ۵- باشگاه فوتبال ایتالیایی- پناهگاه- 
راهی که به آخر نمی رسد! ۶- نام آذری- نشدنی- 
معادل فارسی اقیانوس ۷- گل شب بو- پخته شده 
در آب- بازی طاس و مهره ۸- اصل و نسب- نوعی 
کارد نوک تیز- معطر ۹- هم تیمی- آهن ربا- از آفات 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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نگاه

سرهنگ کارآگاه حسین ترکیان، رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان: 
سرقت طلاجات اطفال ازجمله جرائمی است که همه ساله در 
فصول گرم سال از سوی شهروندان به پلیس گزارش می شود. حجم 
بسیار زیاد پرونده سرقت از کودکان خردسال حاکی از این است که 
خانواده ها فرزندان خود را بدون هیچ گونه نظارتی در معابر و اماکن 
عمومی رها کرده و با این کار زمینه وسوسه شدن سارقان و تعرض به 

فرزندان شان را فراهم می کنند.
بروز این گونه سرقت ها نه تنها آسیب ها و صدمات جسمی به 
کودکان خردسال وارد می کند؛ بلکه آسیب روحی و روانی را به 
 دنبال دارد که لطمه آن به مراتب بیشتر است و برای سال های سال 
در ذهن و روح این کودکان باقی می ماند، به همین دلیل توصیه 
می کنیم خانواده ها با کنترل و مراقبت بیشتر از فرزندانشان زمینه ها و 
فرصت های ارتکاب سرقت را از سارقان گرفته و از در معرض آسیب 
قرارگرفتن فرزندانشان پیشگیری کنند. در ادامه این یادداشت به برخی 
نکاتی که می تواند در پیشگیری از بروز این گونه سرقت ها تأثیرگذار 

باشد، اشاره می کنیم.
چگونه از وقوع سرقت جلوگیری کنیم؟

آویختن زیورآلات به کودکان و قراردادن اسباب بازی های 

گران قیمت و موبایل در اختیار کودکان و رها کردن بدون نظارت 
آنها در معابر و اماکن عمومی و همچنین عدم آموزش کودکان 
برای مراقبت از خود و پرهیز از صحبت و همراهی با افراد غریبه 
زمینه ارتکاب سرقت از کودکان را فراهم می کند، بنابراین توصیه 

می کنیم:
۱- از آویختن زیورآلات قیمتی به کودکان خودداری کنید.

۲- لوازم بازی گران قیمت کودکان را فقط در نقاط حفاظت شده و 
تحت نظارت خودتان به آنها بدهید.

۳- فقط در صورت نیاز موبایل در اختیار کودکان قرار دهید و از 
دادن موبایل های گران قیمت به کودکان خودداری کنید، همچنین 
به کودکان بیاموزید که موبایل های خود را در معرض دید قرار 

ندهند.
۴- در کوچه، معابر عمومی، بوستان ها و اماکن عمومی و مذهبی 
مراقب فرزندان خود باشید. در مجالس جشن یا مراسم سوگواری، 
با اتکا به آشنابودن حاضران، از نظارت بر کودکان غافل نشوید. بر 
کودکان خود، در حال بازی در اماکن عمومی و بوستان ها، نظارت کامل 

داشته باشید.
۵- به کودکان خود بیاموزید که در اماکن عمومی از مقابل چشم 

شما دور نشوند و برای بازی با سایر کودکان هم بیش از حد از شما 
دور نشوند و اگر بخواهند در مکانی غیر از جایی که شما برایشان تعیین 

کرده اید، بازی کنند، شما را مطلع کنند.
۶- به کودکان خود بیاموزید که به افراد غریبه، حتی کودکان، 
اعتماد نکنند. هیچ گونه خوراکی از افراد غریبه قبول نکنند. به 

بهانه های گوناگون، مثل خرید بستنی و... به دنبال افراد غریبه نروند.
۷- کودکان کم سن خود را برای خرید به مغازه نفرستید.

در صورت وقوع سرقت چه باید کرد؟
اگر فرزند شما مورد سرقت قرار گرفت، ابتدا خون سردی خود را 
حفظ کرده و سپس در سریع ترین زمان ممکن از طریق تماس با شماره 
تلفن ۱۱۰ با پلیس ارتباط برقرار کنید یا خودتان به کلانتری محل 

مراجعه کرده و موضوع سرقت را اطلاع دهید.
به یاد داشته باشید که باید اطلاعات مرتبط با سرقت شامل زمان 
دقیق وقوع سرقت، مکان سرقت و اطلاعات مربوط به افراد مشکوک 

و مظنون را به طور صحیح در اختیار مأموران قرار دهید.
نکته مهم اینکه حتی اگر اموال دزدیده شده از نظر شما دارای 
ارزش مالی زیادی نیستند هم باید پلیس را در جریان قرار دهید تا از 

بروز اتفاقاتی از این دست در آینده جلوگیری شود.


